
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.637.824,28 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.984.712,28 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9438E60B-4787-4C4C-9008-97417C0B5E0E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        356 755,37

     1 128 582,37

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 637 824,28Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         26 913,00

        26 913,00

       383 668,37

     1 155 495,37

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 80/2023 z dnia 18.07.2023

    29 610 911,28

    29 610 911,28              0,00         26 913,00

758
75814

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       155 502,00

       356 755,37

    19 330 244,28

             0,00

             0,00

             0,00

        26 913,00

        26 913,00

        26 913,00

    19 357 157,28

       383 668,37

       182 415,00

Strona: 1 z 1

18.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9438E60B-4787-4C4C-9008-97417C0B5E0E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 80/2023 z dnia 18.07.2023

    37 657 799,28

Strona: 1 z 1

18.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 723 900,28         22 000,00         48 913,00     22 750 813,28

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 219 835,00          5 000,00          5 000,00      1 219 835,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        255 572,00          5 000,00          5 000,00        255 572,0070005
Wydatki Bieżące        255 572,00          5 000,00          5 000,00        255 572,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00          5 000,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych         94 240,00              0,00          5 000,00         99 240,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        154 200,00          1 000,00          1 000,00        154 200,00710
PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO        128 000,00          1 000,00              0,00        127 000,0071004
Wydatki Bieżące        128 000,00          1 000,00              0,00        127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        120 000,00          1 000,00              0,00        119 000,00

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         23 200,00              0,00          1 000,00         24 200,0071012
Wydatki Bieżące         23 200,00              0,00          1 000,00         24 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         17 700,00              0,00          1 000,00         18 700,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 094 866,68         16 000,00         16 000,00      5 094 866,68750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 961 115,68         16 000,00         16 000,00      3 961 115,6875023
Wydatki Bieżące      3 961 115,68         16 000,00         16 000,00      3 961 115,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        432 537,00         16 000,00              0,00        416 537,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          6 000,00              0,00         16 000,00         22 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 156 753,00              0,00         26 913,00      4 183 666,00801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        306 396,00              0,00         26 913,00        333 309,0080195
Wydatki Bieżące        196 396,00              0,00         26 913,00        223 309,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         13 336,00              0,00          2 253,00         15 589,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        34 637,00              0,00         20 974,00         55 611,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

        15 072,00              0,00          3 000,00         18 072,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         2 214,00              0,00            686,00          2 900,00

    37 684 712,28Plan po zmianie:     37 657 799,28         22 000,00         48 913,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9438E60B-4787-4C4C-9008-97417C0B5E0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


